PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17.08.2015

	№
	884

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Гулькевичский район

от 19 марта 2013 года № 360 «Об утверждении порядка

определения цен (тарифов) на платные медицинские услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Центральная районная больница

Гулькевичского района»

	отступ

[image: image1.png]

В целях упорядочения предоставления платных медицинских услуг, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от                      4 октября 2012 года № 1006 «Об утверждении правил предоставления медицинскими организациями платных услуг», приказом министерства здравоохранения Краснодарского края от 13 сентября 2013 года № 4782 «О внесении изменений в приказ от 9 апреля 2013 года № 1571 «Об утверждении порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности подведомственных министерству здравоохранения Краснодарского края государственных бюджетных учреждений, оказываемые ими сверх установленного государственного задания, а также в случаях, определенных законами, в пределах установленного государственного задания», руководствуясь      статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район,                п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 19 марта 2013 года № 360 «Об утверждении порядка определения цен (тарифов) на платные медицинские услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Центральная районная больница Гулькевичского района» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по делам СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Бандурко) опубликовать настоящее постановление в газете «В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район А.Г.Прядко.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	В.И.Кадькало